

SER Holding ApS

Sønderbyvej 2, Klinkby, 7620 Lemvig

CVR-nr. 32 32 86 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2016.

Svend Erik Rasmussen
Dirigent

Medlem af:  **RevisorGruppen Danmark**

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

SER Holding ApS
 Sønderbyvej 2
 Klinkby
 7620 Lemvig

CVR-nr.: 32 32 86 79
 Stiftet: 3. februar 2011
 Hjemsted: Lemvig
 Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Svend Erik Rasmussen

Revisor

Vestjysk Revision
 Statsautoriseret revisionsaktieselskab
 Andrupsgade 7
 7620 Lemvig

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet har som hovedaktivitet kapitalanbringelse og formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 823.245 kr. mod 460.041 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|---|------------------|----------------|
| Bruttotab | -51.656 | -38.881 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 0 | 11.823 |
| Andre finansielle indtægter | 1.153.641 | 631.725 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -24.141 | -42 |
| Resultat før skat | 1.077.844 | 604.625 |
| 2 Skat af årets resultat | -254.599 | -144.584 |
| Årets resultat | 823.245 | 460.041 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 275.000 | 345.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | 700.000 | 350.000 |
| Disponeret fra overført resultat | -151.755 | -234.959 |
| Disponeret i alt | 823.245 | 460.041 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|-------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Andre tilgodehavender | 678.421 | 1.503.863 |
| Tilgodehavender i alt | <u>678.421</u> | <u>1.503.863</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 7.287.413 | 5.116.329 |
| Værdipapirer i alt | <u>7.287.413</u> | <u>5.116.329</u> |
| Likvide beholdninger | 50.051 | 1.161.757 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>8.015.885</u> | <u>7.781.949</u> |
| Aktiver i alt | <u>8.015.885</u> | <u>7.781.949</u> |

Balance 31. december

| Passiver | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | |
| Egenkapital | | |
| 3 Anpartskapital | 125.000 | 125.000 |
| 4 Overført resultat | 7.103.728 | 7.255.483 |
| 5 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 700.000 | 350.000 |
| Egenkapital i alt | <u>7.928.728</u> | <u>7.730.483</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 0 | 1.646 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 27.000 | 11.000 |
| Selskabsskat | 60.157 | 32.007 |
| Anden gæld | 0 | 6.813 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>87.157</u> | <u>51.466</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>87.157</u> | <u>51.466</u> |
| Passiver i alt | <u>8.015.885</u> | <u>7.781.949</u> |
| | | |
| 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 7 Eventualposter | | |

Noter

| | 2015 | 2014 |
|---|------------------|------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 24.141 | 42 |
| | 24.141 | 42 |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 254.599 | 139.013 |
| Årets regulering af udskudt skat | 0 | 5.571 |
| | 254.599 | 144.584 |
| 3. Anpartskapital | | |
| Anpartskapital primo | 125.000 | 125.000 |
| | 125.000 | 125.000 |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | 7.255.483 | 7.490.442 |
| Årets overførte resultat | -151.755 | -234.959 |
| Ekstra ordinært udbytte vedtaget i regnskabet | 275.000 | 345.000 |
| Udloddet ekstra ordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | -275.000 | -345.000 |
| | 7.103.728 | 7.255.483 |
| 5. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte primo | 350.000 | 98.400 |
| Udloddet udbytte | -350.000 | -98.400 |
| Udbytte for regnskabsåret | 700.000 | 350.000 |
| | 700.000 | 350.000 |
| 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Ingen. | | |
| 7. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Ingen. | | |